
الدعم متوفر

ما هي أهداف الإدماج الخاصة بأس بي أس؟م

المبادئ التوجيهية
لتكريس الإدماج

2028-2025

 
.

سكان أستراليا خارج الشاشة على الشاشة

النساء

مجتمع الميم-عين

شعوب الأمم الأولى

الأشخاصذوي الإعاقة

%25

%45

%3.8

%21.4

%11

%50.7

%5-3

%13-8

%12-8

%55-45

%50-40

%26-24

%5-3

%13-8

%12-8

%55-45

%50-40

%26-24

الأشخاص المتنوعيثقافيا ولغويا

يا يا ولغوً غير األوروبيين المتنوعين ثقافً

إقرأ المبادئ التوجيهية لتكريس الإدماج هنا. 

تواصل مع فريق تكريس التنوع والإدماج

لمزيد من الدعم. 

ا للأدوار على الشاشة وخارجها، وللتقدم تحدد المبادئ التوجيهية لتكريس الإدماج في أس بي أس أهدافً

ا لأس الوظيفي، في برامج أس بي أس المكتوبة وغير المكتوبة، وذلك لكل برنامج على حدة. كما تتضمن أهدافً

ممت هذه الأهداف لإزالة كلّف بأكملها. صُ بي أس كهيئة بث، لقياس وتتبع التمثيل عبر  قائمة المحتوى المُ

العوائق وضمان مشاركة جميع العاملين في القطاع والحصول على فرص متكافئة للنجاح. 

تعكس المبادئ التوجيهية لتكريس الإدماج في أس بي أس مكانة أس بي أس الفريدة في المشهد الإعلامي،

بصفتها هيئة البثّ متعددة الثقافات والخاصة بالسكان الأصليين في أستراليا.  

كما تُقرّ بدورنا في دعم التغيير المستمر في القطاع لنكون أكثر تمثيلاً وإدماجًا لجمهورنا، سواء أمام الكاميرا أو

خلفها. 

https://www.sbs.com.au/aboutus/wp-content/uploads/2025/07/SBS-Commissioning-Inclusion-Guidelines-2025-2028_Digital_FA.pdf

