

## المبادئ التوجيهية لتكريس الإدماج

2028-2025

تعكس المبادئ التوجيهية لتكريس الإدماج في أس بي أس مكانة أس بي أس الفريدة في المشهد الإعلامي، بصفتها هيئة البثّ متعددة الثقافات والخاّصة بالسكان الأصليين في أسْتراليا.

كما تُقرّ بدورنا في دعم التغيير المستمر في القطاع لنكون أكثر تمثيلاً وإدماجًا لجمهورنا، سواء أمام الكاميرا أو

## ما هي أهداف الإدماج الخاصة بأس بي أس؟م

تحدد المبادئ التوجيهية لتكريس الإدماج في أس بي أس أهدافًا للأدوار على الشاشة وخارجها، وللتقدم الوظيفي، في برامج أس بي أس المكتوبةَ وغير المكتّوبة، وذلك لكل برنامج على حدة. كما تتضمن أهدافًا لأس بي أس كهيئة بث، لقياس وتتبع التمثيل عبر قائمة المحتوى المُكلِّف بأكملها. صُممت هذه الأهداف لإزالة العوائق وضمان مشاركة جميع العاملين في القطاع والحصول على فرص متكافئة للنجاح.

سكان أستراليا	خارج الشاشة	على الشاشة	
%3.8	%5-3	%5-3	
~45 ************************************	%50-40	%50-40	الأشخاص المتنوعيثقافيا ولغويا
<b>~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~</b>	%26-24	%26-24	 غير األوروبيين المتنوعين ثقافًيا ولغوًيا
%21.4	%13-8	%13-8	الأشخاصذوي الإعاقة
<b>%11</b>	<b>%12-8</b>	<b>%12-8</b>	مجتمع الميم-عين
%50.7	%55-45	%55-45	النساء

## الدعم متوفر

- إقرأ المبادئ التوجيهية لتكريس الإدماج <u>هنا.</u> تواصل مع فريق تكريس التنوع والإدماج
  - لمزيد من الدعم.

